b) 1993’den sonraya kalanlar: 93H040870 Defter’i Hakaniler’in yayım,
93H040880 Divan-ı Hümayun Sicilleri’nin yayım” ve aynı programda “1993
yılından başlamak üzere yatırım programına alınan bu proje ile ilgili ola
rak; Divan-ı Hümayun Sicilleri dizisinden “3 Numaralı Mühimme Defteri
(966-968/1558-1560): Tıpkıbasım, özet ve Transkripsiyon” olmak üzere
1993 yılında 2 cilt halinde; “5 Numaralı Mühimme Defteri (973/1565-1566):
Tıpkıbasım, Özet ve Transkripsiyon” olmak üzere 1994 yılında 2 cilt halin
de; Defter-i Hakani dizisinden “438 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anado
lu Defteri (937/1530)” 1993 ve 1994 yılında 2 cilt halinde; Devlet Arşivleri
Genel Müdürlüğü’nce yayınlanmış olup, araştırmacıların hizmetine sunul
muştur” şeklinde yer almaktadır.